



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Finn Nielsen ApS**  
**Klarupvej 24, Allindelille**  
**4370 Store Merløse**

CVR-nummer 10044812

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**  
(22. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2022**

---

**Finn Nielsen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Finn Nielsen ApS Klarupvej 24, Allindelille 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 10 04 48 12
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Grønnegade 20 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive pelsdyravl.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret præget af svag efterspørgsel på minkskind som følge af midlertidig nedlukning af minkerhvervet i Danmark. Selskabets driftsaktiviteter i 2021 er videreført med tilknyttede aktiviteter.

Selskabets drift i 2021 er påvirket positivt af modtaget erstatning for aflivede avlsdyr mv. t.kr. 392. Selskabets driftsresultat er endvidere påvirket af fortjeneste ved salg af en ejendom t.kr. 489.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 409 og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.063.847</b>	<b>284.223</b>
2 Personaleomkostninger	-376.086	-493.519
Afskrivninger	-115.702	-167.313
Andre driftsomkostninger	-45.933	-79.078
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>526.126</b>	<b>-455.687</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	30.841	6.659
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	58.125	11.316
Finansielle indtægter	0	9.089
Andre finansielle omkostninger	-126.825	-81.458
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.267</b>	<b>-510.081</b>
3 Skat af årets resultat	-79.074	99.302
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>409.193</b>	<b>-410.779</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.841	6.659
Overført resultat	263.952	-417.438
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>409.193</b>	<b>-410.779</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**AKTIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Grunde og bygninger	1.606.720	2.036.179
Bygninger på lejet grund	22.884	17.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.158	26.373
Indretning af lejede lokaler	146.142	179.805
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.009.904</b>	<b>2.259.897</b>
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i kapitalinteresser	144.816	113.975
Udskudt skatteaktiv	572.044	651.118
Andre kapitalandele	437.522	502.125
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.154.382</b>	<b>1.267.218</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.164.286</b>	<b>3.527.115</b>
	<hr/>	<hr/>
Beholdning af mink og minkskind	4.520.925	4.722.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.520.925</b>	<b>4.722.750</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.971	113.011
Selskabsskat	511	511
Andre tilgodehavender	111.975	501.341
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>136.457</b>	<b>614.863</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre kapitalandele	127.875	69.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>127.875</b>	<b>69.750</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>877.724</b>	<b>99.592</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.662.981</b>	<b>5.506.955</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.827.267</b>	<b>9.034.070</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.816	93.975
Overført resultat	6.025.774	5.761.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.464.990</b>	<b>6.055.797</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.281.072	1.301.310
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.281.072</b>	<b>1.301.310</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	40.000	49.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.085	482.742
Anden gæld	73.761	163.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	766.359	947.641
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.081.205</b>	<b>1.676.963</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>2.362.277</b>	<b>2.978.273</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.827.267</b>	<b>9.034.070</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	93.975	87.316
Overført til reserve	30.841	6.659
	<hr/>	<hr/>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>124.816</b>	<b>93.975</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	5.761.822	6.179.260
Årets resultat	263.952	-417.438
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>6.025.774</b>	<b>5.761.822</b>
	<hr/>	<hr/>
Foreslået udbytte i året	114.400	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.464.990</b>	<b>6.055.797</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget erstatning for aflivede avlssdyr mv. Herudover har selskabet haft fortjeneste ved salg af en ejendom.

Den samlede modtagne erstatning og fortjeneste ved salg af ejendom i alt t.kr. 881 er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	376.086	493.519
	<u>376.086</u>	<u>493.519</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	79.074	-99.302
	<u>79.074</u>	<u>-99.302</u>

**NOTER**

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.350.310	1.321.072	40.000	1.107.000
	<u>1.350.310</u>	<u>1.321.072</u>	<u>40.000</u>	<u>1.107.000</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 295.913. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nom. kr. 1.383.000 med restgæld på kr. 1.321.072 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 kr. 1.606.720.
